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Det var en underbar dag men med lite avsaknad av vind for att det skulle fa samtliga batar runt
Musko, men alla kdampade vali 4:a timmar innan vi brot och rapporterade position som sedan
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omraknades med SRS tal s att vi fick ett resultat 2024.

Aven ett stort grattis till sjdscouterna som kdmpade med att ta sig runt lilla banan pa horsfjarden.

38 Resultat Muskorunt 2024

Ett riktigt stort tack till er alla som var med och kdmpade pa Muskérunt 25 maj 2024

Allt avrundades med prisutdelning och grillning av hamburgare, och ett jatte tack till alla som hjalpt

till for att fa denna dag till en harlig sdsongsstart pa batsommaren 2024 tillsammans med varan

sponsor Erlandsons Brygga i Albyberg.

Ett stort grattis till Carina Holmstedter som tog hem arets Muskoérunt & till Jonas Strand som tog

hem lilla

Namn Skeppare
Carina Holmstedter
Edvin Eriksson
Ake Nellmer
Thomas Tholander
Carl Bonde

Patrik Rohdin

Calle Sagner
Krister

Goran Nilsson
Anders Nilsson
Matthias Fryksborn

Namn Skeppare
Jonas Strand

Ingrid Ullstrom

Ella Bostrém Krajnik
Victor Bagheri

Ellen Ullstrém
Oskar Stedheim

Muskorunt . GRATTIS!

Batklubb Battyp SRS tal
VBS Sunwind 26
Vasterhaninge sjos IF

VBS inferno29

VBS Ballad

VBs Omega 28

Oxnd Batklubb Albin Alpha

VBS OE 36

Vbs Maxi 108

GBK70 Segelbat

Skaélakers batklubt Marieholm 32E
Vasterhaninge Bat: Impala 27

Batklubb Battyp SRS tal

Vasterhaninge sjos Minette
Vasterhaninge sjos Minette
Vasterhaninge sjos Minette
Vasterhaninge sjos Monark 44
Vasterhaninge sjos Monark 44
Vasterhaninge sjos Monark 44

Deltagande
0,803 Muskérunt
0,796 Muskorunt
0,895 Muskorunt
0,859 Muskérunt
0,842 Muskorunt
0,884 Muskorunt
0,929 Muskérunt
0,967 Muskorunt
0,962 Muskorunt
0,851 Muskérunt
0,889 Muskorunt

Deltagande
0,762 Lilla Muskorunt (bana pa Horsfjarden)
0,745 Lilla Muskorunt (bana pa Horsfjarden)
0,745 Lilla Muskérunt (bana pa Horsfjarden)
0,639 Lilla Muskérunt (bana pa Horsfjarden)
0,639 Lilla Muskorunt (bana pa Horsfjarden)
0,639 Lilla Muskérunt (bana pa Horsfjarden)

Start
11:00:00
11:00:00
11:00:00
11:00:00
11:00:00
11:00:00
11:00:00
11:00:00
11:00:00
11:00:00
11:00:00

Start
11:25:00
11:25:00
11:25:00
11:25:00
11:25:00
11:25:00

Seglad stracka Omraknad
klockan 15.00 stécka

7,43
7,33
8,05
7,58
7,41
7,35
7,64
7,58
7,54
6,54
DNF

Malgangstid
14:40:00
14:49:00
14:50:00
15:27:30
16:32:00

DNF

9,252801993
9,208542714
8,994413408
8,824214203
8,800475059
8,314479638
8,223896663
7,838676319
7,837837838
7,685076381

DNF

Beraknad tid

02:28:35
02:31:59
02:32:44
02:34:57
03:16:10

DNF
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